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HØRING - Model for tværfaglig support til Mangfoldige 
Børnefællesskaber

Børne- og Ungdomsudvalget har på udvalgsmødet den 12. marts 2025 

behandlet indstillingen ”Model for tværfaglig support til Mangfoldige 

Børnefællesskaber”. Udvalget vedtog at sende indstillingen i høring med 

høringsfrist den 27. april 2025. 

Indstilling og beslutning samt bilagsmateriale fra Børne- og 

Ungdomsudvalgets møde den 12. marts 2025 kan ses HER: Politik/Politiske 

Udvalg/Børne- og Ungdomsudvalg/Udvalgets dagsordener og referater/12-

03-2025 – Referat/punkt 5. 

På den baggrund anmodes I om at komme med eventuelle bemærkninger til 

forslaget. 

Bemærkningerne bedes indsendt via høringsportalen – BLIVHOERT. Denne 

høringsportal sørger automatisk for at fremsende kvittering for modtagelsen 

af høringssvar, lige som det umiddelbart efter fremsendelsen af et 

høringssvar vil være muligt at se svaret på portalen. I vil finde høringen under 

”Høringstyper” og ”Dagtilbud og Skole”. 

Høringssvarene vil indgå i den videre administrative og politiske behandling 

af sagen og vil blive offentliggjort i forbindelse med forelæggelse for 

udvalget. Der vil ikke blive fremsendt egentlig besvarelse af eventuelle 

bemærkninger og spørgsmål, der rejses i høringssvaret. Sagens behandling 

kan følges på kommunens hjemmeside under ”Politik/Politiske 

Udvalg/Børne- og Ungdomsudvalg/ Udvalgets dagsordener og referater”.
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Bilag 

Partiernes kommentarer 

Alternativet (Å) har ønsket følgende bemærkning medsendt høringen vedr. 

model for tværfaglig support til Mangfoldige Børnefællesskaber:

”Alternativet ser det som oplagt, at høringsparterne kommer med deres 

input til, hvordan alle de tre modeller for den tværgående support (fremlagt 

på børne og ungdomsudvalgsmødet den 12. marts) kan spille sammen med 

budgetindsatserne i indsatsen for Mangfoldige Børnefællesskaber. Således 

er der afsæt 30 mio. kroner i 2025 til "Kompetence- og kapacitetsopbygning 

på skoler og dagtilbud". På den baggrund ønsker vi følgende input:

 

1. Vurderer høringsparten det som sandsynligt, at man med 

forvaltningens bud på en ny model for tværfaglig support, reelt vil se 

en forandring, der kan løfte indsatsen for børnene og trivslen hos 

medarbejderne?

2. Kan den nye model, i samspil med budgetindsatserne under 

Mangfoldige Børnefællesskaber-indsatsen, bidrage til lavere grad af 

personaleomsætning, herunder i PPR?

3. Vil den nye model for tværgående support kunne bidrage til øget 

grad af rekruttering?

 

• Hvilke yderligere initiativer vil kunne fremme pkt. a, b og c?

 

Desuden ønsker vi input til, om principperne for tværfaglig support er klare, 

eller bør justeres."
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